АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Постановление
от 17 октября  2025 года                                                                                      № 116
с. Леуши

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Леуши
от 26 октября 2017 года № 131
«О порядке формирования и ведения

реестра источников доходов бюджета

муниципального образования

сельское поселение Леуши»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации                    от 27 января 2025 года № 51 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 года № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации», администрация сельского поселения Леуши постановляет:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Леуши
Постановление Администрации городского поселения Луговой Кондинского района Ханты-Мансийского автономного ...

Статус: Действующая редакция документа"

от 26 октября 2017 № 131 «О порядке формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования сельское поселение Леуши
» следующие изменения:
В приложении к постановлению:

В пункте 7  подпункты «б» и «в» изложить в следующей редакции:

«б) код классификации доходов бюджетов, соответствующий источнику дохода бюджета;

в) наименование группы источников доходов бюджетов, в которую входит источник дохода бюджета;»

2. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении Порядка опубликовании (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения Леуши                                                                   М.В. Вурм